
Ogłoszenie nr 500114769-N-2018 z dnia 23-05-2018 r. 

Uniwersytet Śląski w Katowicach Dział Zamówień Publicznych: Budowa placu zabaw i siłowni 

zewnętrznej na terenie Kampusu chorzowskiego Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: 

obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy: 

zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  

nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 

tak  

Numer ogłoszenia: 537212-N-2018 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 

tak  

Numer ogłoszenia: 500076952-N-2018 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

 

I. 1) NAZWA I ADRES: 

Uniwersytet Śląski w Katowicach Dział Zamówień Publicznych, Krajowy numer identyfikacyjny , ul. ul. 

Bankowa  12, 40007   Katowice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 323 592 048, e-mail dzp-

l@us.edu.pl, faks 323 592 048.  

Adres strony internetowej (url): www.us.edu.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Inny: Wyższa Uczelnia Publiczna 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej na terenie Kampusu chorzowskiego Uniwersytetu 

Śląskiego w Katowicach 



Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

DZP.381.008.2018.RB 

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Roboty budowlane 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 

budowlane:  

1) Przedmiotem inwestycji jest budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej na terenie Kampusu 

chorzowskiego Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „I etap 

rewitalizacji terenu Kampusu Chorzowskiego o powierzchni 5.500m², poprzez utworzenie strefy 

rekreacji, nauki i zabawy”. 2) Zakres prac obejmuje: a) budowę skweru (przestrzeni publicznej) z 

zabudową urządzeń zabawowych, sprawnościowych i rekreacyjnych dla osób w różnym wieku, w tym 

osób niepełnosprawnych, b) wykonanie powierzchni utwardzonej z betonu zacieranego na ostro, c) 

wykonanie nawierzchni amortyzujących dla stref ochronnych urządzeń zabawowych, spełniających 

wymagania PN-EN 1177-2009, d) zabudowę urządzeń zabawowo-rekreacyjnych dla dzieci oraz 

urządzeń fitness, e) zabudowę elementów małej architektury w tym ławek, koszy na śmieci itp., f) 

wykonanie oświetlenia skweru, g) dostawa i montaż dwóch rozdzielnic niskiego napięcia, h) 

wykonanie zasilania w energię elektryczną rozdzielni oraz urządzeń odbiorczych, i) wykonanie 

instalacji pod planowany system monitoringu wraz ze słupami, j) wykonanie trawnika, k) zasypanie 

istniejącej studni wodociągowej, l) uzyskanie w imieniu Zamawiającego decyzji o pozwoleniu na 

użytkowanie. Powyższy zakres prac dotyczy wykonania robót budowlanych w wyznaczonej w 

projekcie części terenu pn.: STREFA „A”. Zamawiający informuje, iż:  ilość nawierzchni bezpiecznej 

poliuretanowej wynosi 233m2 (zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do SIWZ – załącznik graficzny, plansza 

zmian). Powierzchnia nawierzchni poliuretanowej oznaczona kolorem czarnym w załączniku nr 2.2 do 

SIWZ przedstawia powierzchnię zliczoną do góry (tzn. na płasko) i po zsumowaniu wynosi 226.35m2. 

Brakująca do wartości m2 ilość m2 – czyli 6,65 m2 przypada na obłożenie powierzchni bocznych 

trzech górek.  zakres prac przedmiotowego zamówienia obejmuje wykonanie instalacji pod 

planowany system monitoringu wraz ze słupami. W związku z powyższym, zakres przedmiotu 

zamówienia nie obejmuje dostarczenia kamer obrotowych, dysków oraz rejestratora.  zakres prac 

przedmiotowego zamówienia obejmuje jedynie wykonanie trawnika wokół urządzenia M18 (o pow. 

41,51 m2). Z zakresu przedmiotowego zadania usunięto zieleń niską i wysoką 3) Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 do SIWZ pn.: dokumentacja techniczna, która zawiera: 

Projekt budowlano- wykonawczy - załącznik nr 2.1; Załącznik graficzny – plansza zmian – załącznik nr 

2.2; Opis do załącznika graficznego – planszy zmian – załącznik nr 2.3; Aneks 1 do projektu 

budowlano- wykonawczego – część instalacje elektryczne – załącznik nr 2.4; Specyfikacja techniczna 

Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych (STWiORB) – załącznik nr 2.5; Przedmiar robót – branża 

budowlana - załącznik nr 2.6; Przedmiar robót – branża elektryczna - załącznik nr 2.7. Uwaga: 

załączone przedmiary robót mają wyłącznie charakter pomocniczy (informacyjny). 4) Minimalny 

wymagany okres gwarancji: Wykonawca udzieli minimum 36 miesięcznej gwarancji na wykonane 

roboty budowlane oraz zastosowane materiały, urządzenia itp., a jeżeli gwarancja producenta 

zastosowanych materiałów, urządzeń jest dłuższa, zgodnie z gwarancją producenta. 



II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

nie 

II.5) Główny Kod CPV: 48100000-8 

 

Dodatkowe kody CPV: 45111000-8, 45112000-5, 45112710-5, 45112723-9, 45233200-1, 45262210-

6, 45311100-1, 37535200-9 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22/05/2018  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 686852.84  

Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 

Liczba otrzymanych ofert:  3  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: APIS Polska Sp. z o.o.  



Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Kolaniki 19, adres do korespondencji: ul. 3-go Maja 85  

Kod pocztowy: 37-500  

Miejscowość: Jarosław  

Kraj/woj.: podkarpackie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O 

OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1056166.13  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 1056166.13  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1582004.67  

Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom 

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe: 

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 

ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

 

IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  



Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami.  

 


